



برگزاری جلسه هیئت‌رئیس دانشگاه در واحدهای مختلف دانشگاه

جلسه هیئت‌رئیس دانشگاه در معاونت بین‌الملل برگزار شد

دکتر فتوحی با بیان اینکه فرصت مذکور امکان تبادل دیدگاه‌ها و نقطه نظرات توسط حاضران را به وجود می‌آورد، افزود: همچنین مهم‌ترین پیشنهادهای و دغدغه‌های ریاست دانشگاه جمع‌بندی و در اختیار واحد مربوطه قرار می‌گیرد. وی افزود: هم‌اکنون پیگیری پیشرفت برنامه‌ها به صورت سه‌ماهه در دستور کار قرار دارد.

آنچه توانسته‌ایم، لطف خدا بوده است

دکتر عرب خردمند نیز ضمن خیرمقدم به هیئت‌رئیس دانشگاه

صد و یکمین جلسه دوره چهارم هیئت‌رئیس دانشگاه با تأکید بر توسعه فعالیت‌های بین‌المللی در بدنه دانشگاه، پیگیری ایجاد شعب بین‌الملل و گسترش زیرساخت‌های جذب دانشجویان خارجی در معاونت بین‌الملل برگزار شد.

در ابتدای این نشست که یکشنبه ۲۷ دی ۹۴ با حضور مدیران معاونت بین‌الملل و معاونان پردیس بین‌الملل دانشگاه برگزار شد، مشاور رئیس دانشگاه در حوزه آکادمیک نیز گفت: تعامل هیئت‌رئیس دانشگاه با معاونت‌ها، دانشکده‌ها و بیمارستان‌های زیرمجموعه با هدف ارائه گزارش سالیانه رئوس برنامه چهارساله صورت می‌گیرد.



دکتر جعفریان افزود: با گذشت دو سال از آغاز فعالیت معاونت بین‌الملل، حدود ۳۰۰ و اندی دانشجوی خارجی جذب کرده‌ایم و بنا را بر این نهادیم که تا پایان سال ۹۷، تعداد این دانشجویان را به هزار تن برسانیم. در همین راستا، در حال کاهش ظرفیت دانشجویان ایرانی تحصیلات تکمیلی هستیم.

وی از برگزاری جلسه‌ای با محور بین‌المللی سازی خبر داد و گفت: در این جلسه، تکالیف و وضعیت سایر واحدهای دانشگاه در ارتباط با بین‌المللی سازی روشن خواهد شد. در این میان، معاونت بین‌الملل نیز باید تعیین کند که در چه اموری به صورت نمادین (Logestic) و در چه بخش‌هایی به صورت مستقیم وارد عمل خواهد شد.

دکتر جعفریان در ادامه در ارتباط با ایجاد دانشکده در کشورهای مختلف توصیه‌هایی کرد و افزود: این کار باید در کشورهایی انجام شود که برای دانشگاه ارزش افزوده ایجاد کند.

وی با اشاره به پراکندگی سایت‌های انگلیسی‌زبان بیمارستان‌ها و دانشکده‌های مختلف، بر ایجاد یک سایت یکپارچه انگلیسی‌زبان در دانشگاه تأکید کرد و گفت: در حال حاضر، سایت انگلیسی‌زبان معاونت بین‌الملل موجود است ولی باید تمهیداتی فراهم شود که این سایت پاسخگوی همه سؤالات و نیازهای دانشجویان

تصریح کرد: خوشبختانه در حوزه معاونت بین‌الملل بدنه تشکیلاتی به شدت فعال هستند و همکاران ما بسیار پرشور آینده فعالیت‌های بین‌المللی را دنبال می‌کنند.

وی با تقدیر از همکاری و همراهی هیئت‌رئیس دانشگاه در پیشبرد اهداف بین‌المللی سازی، گفت: بی‌شک آنچه تاکنون انجام شده از لطف بی‌شائبه خداوند است.

در ادامه، مدیران معاونت بین‌الملل گزارش عملکرد واحدهای خود را در سال ۹۳ بیان کردند.

فعالیت‌های معاونت بین‌الملل از افتخارات دانشگاه است

رییس دانشگاه، هم در این نشست همزمانی این جلسه با آغاز اجرای برجام را به فال نیک گرفت و گفت: با اجرای برجام وارد فضای باز بین‌المللی می‌شویم و دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز ثابت کرده که پتانسیل خوبی برای ورود به حوزه بین‌المللی دارد.

وی معاونت بین‌الملل را حوزه‌ای فعال و اثرگذار و دکتر خردمند را نمونه‌ای بارز از یک مدیر دانشگاهی با تعلق سازمانی فراوان دانست و گفت: نقطه قوت دیگر ایشان، توانایی به‌کارگیری بهینه از ظرفیت‌های انسانی است.





خارجی در ارتباط با دانشکده‌ها و سایر امور باشد.

دکتر جعفریان وجود شخص ارتباط‌دهنده (Contact Person) را از نیازهای مهم دانشگاه برای جذب دانشجویان خارجی دانست و گفت: این شخص باید به صورت آنلاین و بروز توانایی پاسخ‌دهی به سؤالات دانشجویان خارجی را داشته باشد و نیاز به چنین فردی امری کلیدی است که اگر به آن توجه نکنیم، ارتباطاتمان در سطح بین‌المللی به جایی نخواهد رسید.

رییس دانشگاه با تأکید بر اهمیت توجه به کیفیت (Quality) در تربیت دانشجویان خارجی گفت: توجه به این مسئله باید به شکلی باشد که بتوانیم بگوییم این دانشجوی خارجی، محصول دانشگاه علوم پزشکی تهران است و اگر به این مورد توجه نکنیم پس از مدتی جذب این دانشجویان را از دست خواهیم داد. ضمن این‌که به تدریج باید ملاک‌های جذب دانشجویان خارجی را روشن‌تر کنیم.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود بر اهمیت نوشتن صورت‌جلسه برای ملاقات خارجی تأکید کرد و در ادامه با اشاره به حیطة اعتباربخشی گفت: بهتر آن است که در این حیطة، معاونت بین‌الملل ضمن ایفای نقش دبیرخانه‌ای خود، از ورود مستقیم به حوزه‌ها پرهیز کند و در این رابطه به

پیگیری اقدامات حوزه‌های مختلف بپردازد.

رییس دانشگاه در ارتباط با رتبه‌بندی گفت: نباید رتبه‌بندی جداگانه‌ای ایجاد کنیم. در این خصوص، منبع اصلی معاونت بین‌الملل برای جمع‌آوری داده‌ها باید واحد آمار باشد، چراکه این واحد تشکیلاتی رسمی برای این کار دارد و از سویی دیگر، گردآوری اطلاعات از دانشکده‌ها ممکن است باعث تحت تأثیر قرار دادن درست نتیجه (bias) شود.

دکتر جعفریان با اشاره به دوره‌های کوتاه‌مدت گفت: در صورت بهتر شدن شرایط می‌توانیم برای این دوره‌ها نیز دانشجوی خارجی جذب کنیم. همچنین بحث‌های مربوط به کنگرها و فرصت‌های مطالعاتی هنوز جای کار دارد.

رییس دانشگاه افزود: لازم است تا وضعیت گزنت های TUMS برای دانشجویان خارجی روشن‌تر شود. همچنین دستورالعمل فرصت‌های مطالعاتی نیز باید به صورت واضحی مشخص شود. وی خواستار تعیین ضوابط مشخص برای چگونگی تعامل معاونت بین‌الملل با گروه‌ها و دانشکده‌ها در مورد جذب دانشجوی خارجی شد و افزود: باید چارچوبی در این زمینه وجود داشته باشد تا دانشکده‌ها و گروه‌ها نتیجه و حاصل تلاش‌های خود برای جذب دانشجویان خارجی را بدانند. رییس دانشگاه افزود: معاونت بین‌الملل علاوه بر وظایف

همراه اعضای هیئت‌رئیس متشکل از معاونان و مشاورین دانشگاه، در دفتر ریاست بیمارستان تشکیل جلسه دادند. در ابتدای جلسه دکتر اسماعیلی رییس بیمارستان گزارش مبسوطی از قدمت ۸۲ ساله و تعداد تخت فعال (۶۹ تخت) و ضریب اشغال تخت میانگین ۶۰ درصد ارائه داد و به معرفی بخش‌های مختلف بیمارستان پرداخت.

همچنین با معرفی فعالیت بخش‌های کلینیکی و پاراکلینیکی و عملکرد برنامه‌های بیمارستان در سال ۹۳-۹۴ در محورهای ساختار و جایگاه علمی بیمارستان مطالبی را مطرح نمود. دکتر اسماعیلی به بیان فعالیت‌ها و اقدامات صورت گرفته در زمینه آموزش بالینی، دانشجویان و دستیاران در رشته مقاطع مختلف پرداخت. همچنین اقدامات صورت گرفته در راستای توسعه آموزش و توانمندی اعضای هیئت‌علمی، ارتقای کیفی امکانات رفاهی و پشتیبانی و آشنایی فراگیران با محیط بیمارستان در بدو ورود، شناسایی و تشویق فراگیران برجسته، اعضا هیئت‌علمی به‌ویژه رتبه‌های برتر آزمون از دیگر نکات مطرح‌شده از سوی ایشان بود.

وی در ادامه به فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی بیمارستان رازی اشاره کرد و گفت: فعالیت‌های انجام شده در این مرکز شامل پروژه‌های تحقیقاتی در قالب پایان‌نامه‌ها و طرح‌ها و همچنین

خود، باید برای حمایت از هر برنامه بین‌المللی که در سطح دانشگاه انجام می‌شود، طرح (Plan) مشخصی داشته باشد و متناسب با آن نیروی انسانی جذب کند. در این میان، در هر دانشکده‌ای باید یک کارشناس مسلط به زبان انگلیسی حضور داشته باشد تا پاسخگوی دانشجوی خارجی باشد.

وی بابت این‌که محصول تلاش معاونت بین‌الملل از افتخارات دانشگاه است گفت: امیدوارم که تلاش‌های این معاونت را به نقطه ثبات مستقر آن برسانیم و تأثیر جدی آن را در داخل دانشگاه ببینیم.

توضیح اینکه در این نشست حاضران به ارائه نقطه نظرات خود پرداختند و معاون بین‌الملل دانشگاه در خصوص دیدگاه‌های مطرح شده، مطالبی ارائه کرد.

جلسه هیئت‌رئیس دانشگاه در بیمارستان رازی برگزار شد

در نشست هیئت‌رئیس دانشگاه، دکتر جعفریان بر پیگیری فعالیت مستمر پروژه ساخت بیمارستان جدید و مراحل جذب اعتبارات آن تأکید کرد. روز پنجشنبه ۱۰ دی‌ماه ۹۴ دکتر جعفریان رییس دانشگاه به





📌 برگزاری جلسه هیئت رئیسه دانشگاه به میزبانی دانشکده داروسازی

در جلسه هیئت رئیسه دانشگاه در دانشکده داروسازی، بر ضرورت پیگیری برنامه چهارساله دانشکده و ارزیابی پیشرفت سالانه آن تأکید شد.

در جلسه هیئت رئیسه دانشگاه که صبح روز یکشنبه ۲۰ دی ۹۴ در دانشکده داروسازی برگزار شد، در ابتدا دکتر اکبر فتوحی مشاور رییس دانشگاه در حوزه آکادمیک، با اشاره به اهمیت تعامل هیئت رئیسه دانشگاه با حوزه‌های مختلف، در خصوص گزارش سالیانه رئوس برنامه ۴ ساله؛ گفت: در نشست‌های دوره‌ای با روسای واحدهای اصلی دانشگاه اعم از؛ معاونت‌ها، بیمارستان‌ها و دانشکده‌ها می‌توانیم پیشرفت برنامه‌ها را رصد کرده و عملکرد مدیریت‌ها را در اجرای برنامه‌های مصوب چهارساله ارزیابی کنیم.

📌 پایش برنامه‌های چهارساله دانشکده داروسازی

پس از آن، دکتر محمد شریف‌زاده رییس دانشکده داروسازی، به ارائه گزارش جامعی در خصوص برنامه‌های پیش روی این

مقالات چاپ شده در مجلات معتبر خارجی و عملکرد مرکز توسعه پژوهش‌های بیمارستان و مرکز تحقیقات بیماری‌های تاولی اتوایمیون است.

رییس بیمارستان در ادامه از راه‌اندازی واحد ICU خبر داد و به فعالیت‌های بیمارستان در خصوص کیفیت خدمات درمانی، مراقبتی و تشخیصی و آمار مراجعین و ظرفیت پذیرش بیمارستان با وجود تک تخصصی بودن در سطح کشور اشاره کرد. همچنین فعالیت‌های درمانگاه‌ها و بخش‌ها با توجه به کمبود فضا و قدمت زیاد ساختمانی و همچنین قدیمی بودن تجهیزات و کمبود کادر متخصص پوست از دیگر نکات مطرح شده در این جلسه بود.

سپس در رابطه با فعالیت و نحوه اداره داروخانه بیمارستان با توجه به اینکه داروخانه بیمارستان به ۱۳ آبان واگذار شده است، مطالبی در خصوص وضعیت تدوین فارماکوپه دارویی بیمارستان و نحوه ارزیابی و میزان تبعیت پزشکان از فارماکوپه و ۱۰ داروی پرمصرف و پرهزینه بیمارستان نکاتی مطرح شد. توضیح اینکه در پایان جلسه، اعضای هیئت رئیسه به بحث و تبادل نظر در خصوص نکات مطرح شده پرداختند.



📌 دانشکده داروسازی فعال و پرتحرک

سپس در جمع‌بندی نهایی جلسه، دکتر علی جعفریان رییس دانشگاه، ضمن تشکر از مشارکت همکاران در پیشبرد فعالیت‌های این دانشکده؛ گفت: دستاوردهای دانشکده داروسازی برای همگان مشهود است. وی با اشاره به این‌که دانشکده داروسازی در سطح دانشگاه نام‌آور است؛ تأکید کرد: کمبودهای فضای فیزیکی و منابع انسانی نشان از فعالیت‌های زیاد این دانشکده می‌دهد که باید به آن نگاه ویژه‌ای داشت. دکتر جعفریان افزود: از فرصت‌های مطالعاتی حمایت خواهیم کرد و در این زمینه کمبود نداریم. وی خاطر نشان کرد: باید بخش مراقبت‌های دارویی در بیمارستان‌ها را همکاران داروساز جدی تلقی کنند و مطمئن باشند دانشگاه از آن‌ها حمایت و چالش‌ها را مرتفع خواهد کرد. رییس دانشگاه یادآور شد: در شرایط موجود کشور (اقتصاد مقاومتی) باید در تمام واحدهای تابعه از امکانات، بهینه بهره‌برداری کنیم. امیدواریم در سال آینده خروجی بیشتری از برنامه‌ها را شاهد باشیم چرا که باوجود محدودیت‌ها، توانمندی‌های بالایی در مجموعه داریم. ▲

دانشکده پرداخت و یادآور شد: با توجه به این‌که ۱۱ گروه آموزشی در این دانشکده فعال است، تعداد اعضای هیئت‌علمی دانشکده داروسازی تا پایان سال جاری به ۷۴ تن خواهد رسید. وی در ادامه به بررسی روند تغییر تعداد هیئت‌علمی دانشکده داروسازی به تعداد، وضعیت جذب دانشجوی ورودی‌های سال‌های مختلف، وضعیت جذب دانشجوی داروسازی پردیس، بررسی روند تغییر مرتبه اساتید، برنامه‌های واحدهای حوزه پژوهش، فرهنگی، توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع پرداخت و گفت: جهت‌دهی بخشی از پایان‌نامه‌های تخصصی به سمت پژوهش‌های کاربردی و تولید فرآورده‌های دانش‌بنیان را در دست اقدام داریم. دکتر شریف‌زاده در ادامه به رئوس برنامه‌های دانشکده در حوزه‌های آموزش، پژوهش، دانشجویی و فرهنگی، بین‌الملل و توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع پرداخت. در ادامه معاونان و مدیران گروه‌های آموزشی دانشکده داروسازی به بیان نقطه نظرات، پیشنهادهای و مشکلات موجود در دانشکده پرداختند. سپس اعضای هیئت‌رئیس‌ه ضمن توضیحاتی در خصوص موارد مرتبط با حوزه خود، راهکارهای پیشنهادی برای مسائل مطروحه مطالبی را ارائه کردند.

